
Приложение 4/2 к Приказу 343-ОД от 02.09.2019 

Расписание внеурочной деятельности 5-9 классы 

МБОУ СОШ № 2 на 2019 – 2020 учебный год.  

 

№  Название 

образовательной 

программы  

Дни проведения занятий Класс Время Руководитель 

 Вокальное объединение 

«Эвит» 

Суббота 5-6 

7-8 

9 

11.00 

12.00 

13.00 

А.В.Белова 

 Вокальное объединение 

«Гармония» 

Среда, пятница 

Вторник,  

Суббота 

7-8 

9 

9 

11.00 

15.00 

11.10 

Р.И.Зинова 

 Музыкальный театр Четверг 

Суббота 

5-6 

5-6 

14.00 

12.10 

Р.И.Зинова 

 Краеведение Суббота 5-6 

7-8 

9 

10.00 

11.00 

12.00 

Ишмухаметова Р.Ю 

 

 Хореография. РИТМ Понедельник, среда, пятница 9-10 18.00 А.С.Нураева 

  Робототехника Суббота 7 

8 

9 

12.00 

13.30 

15.00 

Гребнев И.А. 

 Кодвардс Суббота 5 09.00 Тундукпаева Р.А. 

 Шахматы Суббота 7-8 13.00 Абдулин А.Н 

 Проектная деятельность Суббота 7-9 13.00-14.30 Кунцевич С.И. 

 Математический 

практикум 

Суббота  7 

 

11.00 

 

Губайдуллина Д.Ф 

 Математический 

практикум 

Подготовка к ОГЭ 

Суббота 9 

 

10.00 

 

Бессонова А.И. 

 Говорим по-русски Четверг 5-6 13.40 Бакиева Н.В. 

 В мире книг Суббота 5 12.00 Бережная Е.А. 

 Основы информатики Суббота 5 

6 

10.00 

11.00 

Гребнев И.А. 

 Школа актива «АИСТ» Суббота 

Понедельник 

Вторник 

Суббота 

5,6 

7 

8 

9 

10.00 

11.30 

11.30 

12.00 

Башарина Е.В. 

 Клуб волонтёров 

«ПОЗИТИВ» 

Вторник 

Суббота 

Четверг 

Суббота 

5-6 

7-8 

9 

9 

 14.00– 15.30 

12.00 – 13.30 

15.00 

11.00 

Честикина Е.И. 

 Живые организмы Суббота 9 11.00 Сосновских Т.Б. 

 Хоккейный клуб «СТЕЛС»  Понедельник, среда, пятница 

Понедельник, среда, пятница 

Понедельник, вторник,  

четверг, суббота 

5-6 

7-8 

9 

9 

15.00 

9.30 

17.00 

17.00 

Рябов С.А. 

 Шашки Суббота 5-6 14.00 Абдулин А.Н 

 Баскетбол Вторник 

Четверг 

5-6 

5-6 

19.00 

19.00 

Кулябко Ю.Г. 

 Волейбол Суббота  

Суббота 

5-7 

8-9 

08.00 

08.50 

Кривощёкова О.В. 

 Настольный теннис Суббота 5-7 08.40 Кулябко Ю.Г 

 Школа безопасности Суббота 5-6 

7-8 

11-40 

12-30 

Сулейманов Р.З. 

 



 

 

Приложение 4/1 к Приказу 343-ОД от 02.09.2019 

Расписание внеурочной деятельности 1-4 классы 

МБОУ СОШ № 2 на 2019 – 2020 учебный год.  

 

№  Название образовательной 

программы  

Дни проведения 

занятий 

Класс Время Руководитель 

 Умники и умницы Суббота 4 10.00 Гурьева Л.М. 

 Умники и умницы Суббота 3 10.00 Мезенцева Л.В. 

 Шахматы-школе Пятница 1 12.00 Ворошнина Е.С. 

 Шахматы-школе Суббота 2 

3 

4 

10.00 

11.00 

12.00 

Ворошнина Е.С. 

 Читай-ка Суббота 2 

3 

11.00 

10.00 

Бережная Е.А. 

 В мире книг Суббота 4 12.00 Бережная Е.А. 

 Занимательная грамматика Суббота 4 12.00 Янбаева Г.З. 

 Проектная деятельность Суббота 4 11.00 Полюхович О.П. 

 Информатика Суббота 3-4 10.00 Додонова Т.П. 

 Югра-мое наследие Суббота 2 10.00 Байданова Б.Р. 

 Социокультурные истоки Вторник 1А 

1Б 

1В 

12.00 Додонова Т.П. 

Патрушева М.И. 

Сигова Г.П. 

 Социокультурные истоки Четверг 2А 

2Б 

2В 

2Г 

13.00 Наумова Т.Н 

Байданова Б.Р. 

Патрушева М.И. 

Ворошнина Е.С. 

 Социокультурные истоки Вторник 3А 12.00 Бакиева Н.В. 

 Социокультурные истоки Четверг 3Б 12.00 Мезенцева Л.В. 

 Социокультурные истоки Понедельник 3В 12.00 Мезенцева Л.В. 

 Социокультурные истоки Суббота 4 10.00 Колесова Н.М. 

 Декоративно-прикладное творчество Суббота 4 11.00 Колесова Н.М. 

 Вокальное объединение «Гармония» Суббота 2-3 09.20 Р.И.Зинова 

 Музыкальный театр Понедельник 

Среда, суббота 

Вторник, четверг 

1 

4АБ 

4ВГ 

12.00 

12.00 

13.00 

Р.И.Зинова 

 Волшебная мастерская Суббота 3-4 12.00 Ищенко Е.Ю 

 Мир вокруг нас Четверг 

Суббота 

1 

2 

3 

4 

12.00 

12.00 

09.00 

10.00 

Честикина Е.И. 

 ЮИД Суббота 3-4 09.00 Ищенко Е.Ю 

 Говорим по-русски Понедельник 

Вторник 

Среда 

1 

2 

3-4 

12.00 

12.40 

12.40 

Бакиева Н.В. 

 Шахматы Суббота 3-4 10.30 Кокотеев В.А. 

 Общефизическая подготовка Пятница 

Суббота 

1 

2 

3 

4 

12.00 

09.00 

10.00 

11.00 

Рябов С.А. 

 Баскетбол Суббота 3-4 11.20 Кокотеев В.А. 

 Основы безопасности 

жизнедеятельности 

Суббота 2 

3 

4 

09.00 

10.00. 

11.00 

Сулейманов Р.З 

 

 

 

 



Приложение 4/3 к Приказу 343-ОД от 02.09.2019 
 

 

Расписание дополнительного образования 10-11 классы 

МБОУ СОШ № 2 на 2019 – 2020 учебный год.  

 

№  Название образовательной 

программы  

Дни проведения занятий Класс Время Руководитель 

 Вокальное объединение 

«Гармония» 

Вторник,  

Суббота 

10-11 

10-11 

15.00 

11.10 

Р.И.Зинова 

 Школьное лесничество 

ЭКОС 

Суббота 10-11 10.00 Сосновских Т.Б. 

 Краеведение Суббота 10 09.00 Ишмухаметова Р.Ю. 

 Хореография. РИТМ Понедельник, среда, 

пятница 

9-10 18.00 А.С.Нураева 

 Школа безопасности Суббота 10-11 14.00 Сулейманов Р.З. 

 Клуб «Поиск» Суббота 10-11 13.00 Пуртова Л.Г. 

 Основы видеомонтажа Суббота 10-11 13.00 Гребнев И.А. 

 Школа актива «АИСТ» Суббота 10-11 12.00 Башарина Е.В. 

 Клуб волонтёров 

«ПОЗИТИВ» 

Четверг 

Суббота 

10 

10 

 15.00 

11.00 

Честикина Е.И. 

 Баскетбол Суббота 10-11 11.20 Кокотеев В.А. 

 


